Substantiales formas sequuntur proprietates, ut illarum effectus. 9.4.E  
 Successiva quaedam sic ex esse in potentia perficiuntur, quae sublata, tollitur eorum ratio. 6.2.D  
 Successiva de sui ratione habent quae sint in potentia, et qui tollit ab eis esse in potentia, ipsorum destruit rationem. folio. 6.2.D  
 Superficies principia asserere, ut Plato uoluit, irrationalis est quam ponere corpora indiuisibilia, ut Democritus uoluisse uidetur. 4.2.A.B  
 Superiora agunt in haec inferiora per motum et lucem. folio. 40.2.A  
 Superiora et inferiora non eandem materiam habent. 19.3.E

T

**T**actus contrarietates septem sunt. 29.1.G  
 Tactus sentiri nequit id, cui non insunt sensibiles qualitates, ut Caelum. 29.1.A  
 Tactus proprie et transumptiue sumptus quid sit. 17.4.G  
 Tactus quomodo describitur. 18.3.E  
 Tactus conditiones, quomodo inuestigantur a Philosopho. folio. 18.1.D  
 Tactus subiecto prior est alijs sensibus: nam omnibus alijs sensibus subternitur. 29.1.A  
 Tangibiles qualitates ad primas quatuor reducuntur. folio. 29.4.H  
 Thales milesius omnium materiam aquam esse dixit. 39.1.B.C  
 Temperamento maxime uicina est hominis complexio. folio. 37.2.C.D  
 Tempus sine motu esse non potest, sicut impossibile est quod passio sit sine suo proprio subiecto. 41.1.C  
 Tempus et uita omnium periodo mensurantur, sed non eodem. 40.1.A.B  
 Tempus aequale est generationis et corruptionis eorum, quae secundum naturam sunt. 40.1.C  
 Terra et aerem fumus fieri dicitur. 32.2.A  
 Terra minus sicca est quam ignis. 31.1.A  
 Terra, aer, et aqua, et ignis partes, nonnullae esse probantur in aere. 25.3  
 Terra, cui aqua admixta est, plantae nutriuntur. 37.3.H  
 Terra et ignis calido et frigido distinguuntur. 9.3.G.H  
 Terra frigidior est aqua, elementisque ceteris. 31.2.A.B  
 ex Terra et Aere fit ignis. 32.2.C  
 Terra aeri, igni aqua contraria est. 37.3.G  
 Tertium elementum ex duobus summe contrarijs generari potest. 32.1.D/3.F  
 Tertium elementum ex quibus nam fieri non possit. 32.4.H  
 S. Thomae aptissima persuasio ad unitatem substantialis formae in composito. 12.1.B

S. Thomas quam dissimiliter ab Auicenna et Auerroi elementa mixtis attribuit. 25.3.H  
 Transmutatio secundum substantiam, generatio non corruptio dicitur, secundum uero accidentia, alteratio. folio. 6.3.G  
 Transmutatio elementorum in infinitum minime procedit, nec ultra quartum elementum. 34.2.C  
 Transitus facilius est symbolum habentium, tardius autem non habentium. 31.4.G.H/3.2.1.A.B

V

**V**acuam asserit Leucippus, quod Parmenides negat. 21.2.C  
 Vacuum, secundum Leucippum quomodo sit sicut priuatio. 21.2.C  
 Vdum est humidum in superficie, quod irroratum Plato appellauit. 29.4.H  
 Vini Gutta in mille millibus amphoris aquae non misceatur, sed in totam aquam conuertitur, seu corrumpitur. folio. 26.3.G.H  
 Vinum et aqua per mixturem corrumpuntur. 17.1.D  
 Viscosa, seu lubrica siqua humida sint, minus bene miscibilia esse certum est. 27.1.A.B  
 Viscositas, quo nam humido insit. 27.2.C  
 Viole et huiusmodi facilis corruptionis sunt. 40.1.D  
 Vita omnium periodo, sed non eodem mensuratur. folio. 40.1.A.B  
 Vita hominum status diuersi sunt, profectus uidelicet usque ad finem, et alij. 40.2.E  
 Viuentia corpora seipsa mouent secundum omnes motus. folio. 17.1.B  
 Visus obiectum ceteris aliorum sensuum prius est, ipsa Lucis ratione. 28.4.H  
 Vltimum et primum mouens quomodo distinguantur. folio. 19.4.H  
 Vniuersalia si prius sumpserimus, facilius singularia capiemus. 38.1.A  
 Vniuersale non generatur sed particulare. 16.4.E  
 Vna est numero materia omnium differens secundum rationem. 13.1.C.D  
 Vnum uere et uere multa quae sint. 21.3.F

**Z**odiaci motus qui nam ipsam generationem et corruptionem causet. 41.3.H.B.C

Indicis Commentariorum Finis.

Aristotelis